1

SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

BỆNH VIỆN ĐK TUYÊN HÓA

Số: 335/TM-BVĐKTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Hóa, ngày 05 tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI BÁO CẤU HÌNH, ĐẶC TÍNH, THÔNG SỐ KỶ THUẬT

HÀNG HÓA MUA SẮM, LẮP ĐẶT

 Kính gửi: Quý các Công ty, Doanh nghiệp

Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, tỉnh Quảng Bình đang có nhu cầu lắp đặt

hệ thống khí y tế để điều trị bệnh nhân cấp cứu và bệnh nhân Covid-19 nặng phải

thở oxy, oxy dòng cao và thở máy. Nay thông báo đến Quý công ty, Doanh nghiệp

có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu tham gia khảo sát và gửi cấu hình,

đặc tính, thông số kỷ thuật hệ thống khí y tế như sau:

1. Danh mục báo cấu hình, thông số kỷ thuật: Theo Phụ lục kèm theo

2. Thời gian nhận thông báo: Từ ngày 05/6/2023 đến hết ngày 09/6/2023

Hình thức nhận thông báo: Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện.

(Bản mềm và bản scaner gửi qua email: bvdktuyenhoaqb@gmail.com ).

 Địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, Tiểu khu Tam Đồng, Thị trấn

Đồng Lê, Tuyên Hóa, Quảng Bình.

 Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Ông Phan Tiến Dũng, Trưởng khoa Dược, Bệnh

viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, SĐT: 0919419357

 Xin trân trọng cảm ơn Quý đơn vị !

Nơi nhận :

-Như trên

-Lưu VT

              GIÁM ĐỐC

          Lâm Tuấn Phương

mailto:bvdktuyenhoaqb@gmail.com

2

                                                                                                             Phụ lục

BẢNG CẤU HÌNH, THÔNG SỐ KỶ THUẬT

(Kèm thư mời số 335/TM-BVĐKTH  ngày 05 tháng 6 năm 2023)

STT Danh mục hàng hóa
Mã

hàng/Model

Xuất

xứ

Đơn

vị

Số

lượng

Ghi

chú

TRUNG TÂM CUNG CẤP KHÍ

OXY HOÁ LỎNG

 1
Thông tin chung:

…………………………………

 2
Cấu hình

…………………………………

 3
Thông số kỷ thuật

…………………………………

4
Yêu cầu khác

…………………………………

		2023-06-05T14:43:25+0700
	Việt Nam
	LÂM TUẤN PHƯƠNG<dunghoang1010@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T14:43:44+0700
	Việt Nam
	LÂM TUẤN PHƯƠNG<dunghoang1010@gmail.com> đã ký lên văn bản này!